
Co to je mono a poly, nebude to ta hra?  
Ne, mono je jenom jedna věc a jedna věc pořád,  
jako kdybyste měli jíst jen chleba s máslem, pořád.
ráno, odpoledne, večer, pořád. 

Poly je hodně, takže byste si mohli vybrat třeba bílej chleba nebo 
bagetu s máslem, housku se sýrem, ne dělám si srandu. mohli byste 
mít třeba i brambory, nebo těstoviny, nebo ovocný knedlíky... hmmm... 
No a půda to má stejně...

Najděte rozdíly mezi dvěma obrázky. Kde napočítáte více druhů rostlin a zvířat?  
Až všechno spočítáte, dokreslete do obrázku další zvířátka, která by se tam podle  
vás mohla vyskytovat.

2

Tipy na výrobu: Semínková bomba, hmyzí domek, herbář s plevelem, pítko / krmítko pro ptáčky

MONO VS. POLY

MONOKULTURA

POLYKULTURA 


